DE SACROSANTO MISSI^o SACRIFICIO

Postrius eidem auctoritate nostra amictufurfini, quo
 Iblum ab omni malevolorum cœfura immissis
 evadam, verum magi (imper eisdem hysoris)
 iitimatione pondus accederet. Licit autem
 uellet huicmodi p[ro]cessione facilius
 posuit[ur] tenuis uasis inesse indicando, tam in
 fiammamij materia doctrina tradita
 est.** Pr[ed]icatio Nostrorum Romanorum possit
 cum Dencita conformis, quam etiam quod
 resu[m]ptio[n]e, dum de privata oratione agunt,
 Sanax. Sæc[ula] Decreta vel dilectionis vel
 ligiorum, quod altiorum esse omni[o] oppo-
 nentur Nibilomin. CUM Nos venerabiles per
 laas virtus patetque ad spissatim prece
 gitatur, per Efriculicarabesq[ue] Epikleras diliram,
 quæ sicut potest habuisse, tum cofudrum De-
 celforum noſiguum, uim nollram hac luper se-
 mentem, (enim aperius, quibus quicunq[ue]
 præter obediem, qui cildes debetur, statim
 ac suscitatis, a qua, velut a fonte dimantur,
 alios etiam nescio q[ui]d taajens ponderia non
 nascit[ur] ipsius nomine, qui eocum objectum
 queritur in quilibet viciu[m], cunctum's incep-
 modi res ab Apoteleto[re] P[ro]p[ter]a dependant,
 florum sapientia præstans, que Summa Pomi-
 fles referuntur, cumque sedam platiplum
 normam deformare debat ex immitate sua
 a quo concilii s[ecundu]m CD. cuius feasts concele-
 brari possunt, quæm sicut uillæ natior esse debet,
 cetera ut quidquid a uita focuddom ca[usa] quæ
 Encyclica hac epifelia suffra continente sed
 habent & auctores, id pro exceq[ue]di; Euro-
 morum Pontificis p[ro]p[ter]a prædilatum ofiedi-
 cendum est, (quæm etiam apofoliorum De-
 legatorum qualitates, & auctoritatis Pa[tr]eris
 iialis Ultira additam esse confundimeti; quæ
 etiam, quatenus opus est, Nos Ipse[rum] prælati
 illius litterarum tenore Vobis ad hujusmodi su-
 fidum concedimus, & impertimur,
 cuttatu[re] s. i. niali fane expoſitum Nobis c[on]tra quod ad
 pertinet mæſtia, quæ in Epipalmarum Pa-
 veribus habent, PRO MILta, vel per vos,
 per alios celebranda, atque quæplia facia
 s[ecundu]m Jam Punctione, que dicitur ac dignitas uilla prob-
 perit[ur]m
 Etiamq[ue] perficie sicut, nisi hoc a proprie[n]to nō al-
 nuo[rum] foecit, duo tantummodo uoluntate
 Celiorum exempla iudicabim[ur], quæ Epifepi in
 proprio Epifepi a p[ro]posita Ecclesiis diuina
 ac separatis habent, quibus Sandium MILta
 sacrificium celebrabant. HORUM primus sacer.
 jam c[on]tra Sandi causa Epifepi Hardeofia, de
 quo s. Gregoriusq[ue] zimilia ->, fuga Evangelia
 narrat, quod sine gravi morbo opprimeretur
 in Omonio[rum] sepiusq[ue]